5) Domicilio 

Il domicilio dei Soci, degli Amministratori, dei Sindaci e della Società di 

Revisione, se nominata, per i loro rapporti con la Società, è quello che risulta 

dai libri sociali. 

Art. 6) Capitale e azioni 

Il capitale sociale è di Euro 1.700.000,00 (un milione settecentomila) ed è 

diviso in numero 34.000.000 (trentaquattro milioni) azioni ordinarie prive di 

valore nominale. L’Assemblea straordinaria della Società del 27 novembre 

2017 ha deliberato l’emissione ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 2346, 

comma 6, c.c., di massimi n. 66.000.000 strumenti finanziari partecipativi di